муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 6 п. Новый Надеждинского района»

ПРИКАЗ
24 декабря 2021 года                                                                                                 №215/3-О

«Об утверждении тем индивидуальных проектов обучающихся 10-х классов и о
назначении руководителей проектов»

С целью реализации ООП основного общего образования, в соответствии с
учебными планами среднего общего образования МБОУ СОШ №6 п.Новый на 2021/22
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2021/22 учебный год для каждого обучающегося 10-го класса тему
индивидуального учебного проекта и назначить руководителями проектов учителей
МБОУ СОШ №6 п.Новый, указанных в приложении к настоящему приказу.

2. Классным руководителям 10-х классов Мельниковой Т.Н, Филь Е.В.:

2.1. Информировать родителей о ходе выполнения обучающимися индивидуальных
проектов.

2.2. Координировать взаимодействие руководителей проектов и обучающихся с целью
успешного выполнения индивидуальных проектов.

3. Заместителю директора по УВР Переваловой Ю.О. взять под контроль выполнение
учащимися индивидуальных проектов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:  М.Э.Скобенко

  (Ф. И. О.)  (подпись)

С приказом ознакомлен(ы):

Приложение
 к приказу от 24.12.2021 № 215/3-О

№ Фамилия, имя, отчество Тема проекта Наставник
10а класс

1 Артамонова Виктория Андреевна  «Почему мы не можем
воспринимать английскую речь?»

Заренкова  Л.Н.

2 Аргеткина Елизавета Валерьевна «Утилизация твердых бытовых
отходов на примере п.Новый
Надеждинского района»

Симакова Н.Б.

3 Белан  Илья Анатольевич Постановка по теме «
легализация героина в  19 веке»

Лидрик О. П.

4 Гальцова  Милена Сергеевна «Буллинг. Что это такое и как с
ним бороться?

Каменева Н.М.

5 Глебова Екатерина Павловна «Почему танцы это не просто
хобби?»

Какурин  А. М.

6 Глушкова Елизавета Анатольевна «Литературные предпочтения
читателей 21 века?»

Клеменчук  С. В.

7 Горбунов Вадим Иванович  «Сумо по робототехнике» Тренер по
робототехнике
Грицышин  Д.  И.

8 Долныкова Полина Петровна «Культура» Каменева Н.М.
9 Емельянов Даниил Денисович «Военная техника Второй

мировой войны»
Какурин  А. М.

10 Ермакова Виктория Евгеньевна «Развитие изобразительного
искусства в России»

Устьянцева  Е. А.

11 Короткова Анастасия Евгеньевна «Культура» Каменева Н.М.
12 Кулаков Матвей Денисович «Военная техника Второй

мировой войны»
Какурин  А. М.

13 Лопатко Алексей Евгеньевич Постановка по теме «
легализация героина в  19 веке»

Лидрик О.П.

14 Николаева Виктория Максимовна «Англицизмы в русском
молодёжном сленге»

Заренкова Л. Н.

15 Пивняк Анастасия Андреевна «Утилизация твердых бытовых
отходов на примере п.Новый
Надеждинского района»

Симакова Н.Б.

16 Чесноков Николай Николаевич  «Военная техника Второй
мировой войны»

Какурин  А. М.

17 Чупин Егор Сергеевич «Военная техника Второй
мировой войны»

Какурин  А. М.

18 Якунина Виктория Николаевна «Буллинг. Что это такое и как с
ним бороться?

Каменева Н.М.

№ Фамилия, имя, отчество Тема проекта Наставник
10б класс

1 Бочарников Сергей Максимович «Финансовые пирамиды» Лидрик О.П.
2 Буссель Иван Дмитриевич «Финансовые пирамиды» Лидрик О.П.
3 Васюченко Дмитрий Иванович «Экстремальный вид спорта –

мотокросс»
Чупин К. А.

4 Вирченко Данил Дмитриевич «Финансовые пирамиды» Лидрик О.П.
5 Демин Денис Викторович «Сумо в робототехнике» Тренер по

робототехнике
Грицышин  Д.  И.

6 Зюзь Анастасия Александровна «Романтизация психологического
насилия среди подростков в поп-
культуре»

Зюзь Г. А.

7 Ковальчук Максим Евгеньевич «Острый драматург. Сюжет
Англии XIX века»

Лидрик О. П.

8 Кречин Илья
 Петрович

«Экстремальный вид спорта –
мотокросс»

Чупин К. А.

9 Мирошниченко Дина Константиновна «Организация и проведение
пешего похода. Туристические
навыки в походе»

Мельникова Т. Н.

10 Невзорова Анастасия Александровна «Почему нам трудно
воспринимать английскую речь»

Заренкова Л. Н.

11 Соколова Александра Андреевна «Экологический маршрут по
памятникам природы
Надеждинского района»

Симакова Н. Б.

12 Соловьев Данила Александрович «Острый драматург. Сюжет
Англии XIX века»

Лидрик О. П.

13 Удовиченко Максим Юрьевич «Острый драматург. Сюжет
Англии XIX века»

Лидрик О. П.

14 Черепанова Маргарита Викторовна «Очистка воды от нефти и
нефтепродуктов методом
К.И.Чуковского»

Симакова Н. Б.

15 Чернокозинский Давид Михайлович «Финансовые пирамиды» Лидрик О.П.
16 Штабная Ангелина  Алексеевна «Озеленение школьной

территории»
Симакова Н.Б.

17 Ягов Анатолий Олегович «Экстремальный вид спорта –
мотокросс»

Чупин К.А.

18 Просенюк Глеб Юрьевич «Логарифмы? Логарифмы…
И зачем они нужны?»

Какурин А. М.